
Film ZMIERZCH :)

Trudny test o filmie &quot;Zmierzch&quot;

Poziom trudności: Średni

1. Jaki kolor koszuli ma Edwart podczas obiadu z rodzicami??

A - Zielona

B - Biała

C - Niebieska

2. Kto pierwszy odbijał w meczu beizbolu?

A - Carlisle

B - Jasper

C - Rosalie

D - Emmett

3. Jaką literke miała na czapce Esme podczas meczu?

A - D

B - E

C - C

D - A

4. Jaką rejestracje ma volvo?

A - 57E603

B - 56H306

C - PL6307

D - 57M603

5. Ile guzików ma bluzka w której Bella była w szpitalu?? (po tym jak Edward ją uratował

przed ciężarówką)

A - 3

B - 5

C - 2

D - 4
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6. Z jakiej daty jest film który James puścił w sali baletowej??

A - 12 lipiec 1998

B - 12 lipiec 1988

C - 12 lipiec 1999

D - 11 lipiec 1998

7. Z czego Alice zrobiłą opaske uciskową??

A -  z paska Jamesa

B - z swojego paska

C - z paska leżącego na sali

D - a paska torebki

8. Jaki telefon ma mama Belli??

A - z klapką

B - wysuwany

C - dotykowy

9. Co było w zdłuż drogi z sali do miejsca gdzie tańczyła Bella i Edward?

A - lampiony

B - rzeźby

C - latarnie

D - krzaki

10. Co przedstawiała rzeźba nad oczkiem wodnym podczas balu?

A - Lwy

B - Rekiny

C - Delfiny

D - Ryby
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Film ZMIERZCH :)

Trudny test o filmie &quot;Zmierzch&quot;

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. C

4. A

5. A

6. A

7. B

8. A

9. C

10. C
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